
 

 

UCHWAŁA NR LX/100/2023 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej ulicy Czerwonej na odcinku  

od ul. Widok do ul. Fabrycznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3, w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1992 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu Skierniewickiego, Prezydenta Miasta Skierniewice, w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Łódzkiego, Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych ulicę Czerwoną (bez numeru) na odcinku od ul. Widok do 

ul. Fabrycznej w Skierniewicach. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 uchwały przedstawia załącznik nr 1                         

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 8623



Załącznik do uchwały Nr LX/100/2023 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8623


		2023-10-20T12:03:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




